/ANFUV vEP

ADMINISTRACION FEDERAL
DE INGRESOS PUBLICOS

Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP Consolidado:
Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Generado por el Usuario:
Cantidad de SubVeps:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

CONTRIB. TRAB. CASAS PARTI. (946)
OBRA SOCIAL TRAB. CASAS PARTI. (947)
ART TRAB. CASAS. PARTI. (786)

Importe total a pagar

1036043290

AFIP

Vep Consolidado AFIP
VCON#3
27-27304946-6

VEP CONSOLIDADO

20173243996

3

2022-12-21 Hora: 11:32:31
2023-01-20

$46,62
$1.508,27
$624,43
$2.179,32

Para efectuar el pago ingrese a:
https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html


https://paysrv2.pagomiscuentas.com/Inicio.html

